8 PROVA CAMP. REGIONALE MOTOCROSS FMI

125 JUNIOR E SENIOR

GARA 1

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:36:46

CALTAGIRONE 1,500 Km.

03/12/2017 13:10 . ..

B

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(899) CHIANETTA SALVATORE
(221) GIARRIZZO VINCENZO MATTEO 1 1:52.652 +1.448 12:38:50.697
1 1:42.826 +2.528 12:38:39.023 2 1:52.916 +1.712 12:40:43.613
2 1:42.494 +2.196 12:40:21.517 3 1:52.295 +1.001 12:42:35.908
3 1:41.868 +1.570 12:42:03.385 4 1:51.204 12:44:27.112
4 1:41.532 +1.234 12:43:44.917 5 1:54.359 +3.155 12:46:21.471
5 1:41.212 +0.914  12:45:26.129 6 1:54.900 +3.696 12:48:16.371
6 1:40.298 12:47:06.427 7 1:56.740 +5.536 12:50:13.111
7 1:40.932 +0.634 12:48:47.359 8 1:56.667 +5.463 12:52:09.778
8 1:42.610 +2.312 12:50:29.969 9 1:58.246 +7.042 12:54:08.024
9 1:42.995 +2.697 12:52:12.964 10 1:58.619 +7.415 12:56:06.643
10 1:44.659 +4.361 12:53:57.623
1 1:47.807 +7.509 12:55:45.430 (76) CAVALLARO ALBERTO
1 1:55.498 +1.846 12:38:54.013
(30) ARANGIO FEBBO GIUSEPPE 2 1:53.652 12:40:47.665
1 1:43.767 +3.394 12:38:40.046 3 1:54.145 +0.493 12:42:41.810
2 1:45.230 +4.857 12:40:25.276 4 1:54.625 +0.973 12:44:36.435
3 1:42.074 +1.701 12:42:07.350 5 1:55.420 +1.768 12:46:31.855
4 1:41.782 +1.409 12:43:49.132 6 1:55.213 +1.561 12:48:27.068
5 1:40.373 12:45:29.505 7 1:55.617 +1.965 12:50:22.685
6 1:42.221 +1.848 12:47:11.726 8 1:57.640 +3.988 12:52:20.325
7 1:41.846 +1.473 12:48:53.572 9 1:56.951 +3.299 12:54:17.276
8 1:43.697 +3.324 12:50:37.269 10 1:56.939 +3.287 12:56:14.215
9 1:49.460 +9.087 12:52:26.729
10 1:54.997 +14.624 12:54:21.726 (321) POLIZZI MANUEL
11 1:57.700 +17.327 12:56:19.426 1 1:59.196 +3.148 12:38:58.118
2 1:57.332 +1.284 12:40:55.450
(577) PARISI PIETRO 3 1:57.482 +1.434 12:42:52.932
1 1:49.689 +2.719 12:38:46.591 4 1:56.501 +0.543 12:44:49.523
2 1:48.823 +1.853 12:40:35.414 5 1:56.675 +0.627 12:46:46.198
3 1:48.461 +1.491 12:42:23.875 6 1:56.586 +0.538 12:48:42.784
4 1:48.003 +1.033 12:44:11.878 7 1:56.048 12:50:38.832
5 1:48.194 +1.224 12:46:00.072 8 1:56.200 +0.152 12:52:35.032
6 1:47.618 +0.648 12:47:47.690 9 1:56.463 +0.415 12:54:31.495
7 1:47.110 +0.140 12:49:34.800 10 1:57.071 +1.023 12:56:28.566
8 1:47.181 +0.211 12:51:21.981
9 1:47.572 +0.602 12:53:09.553 (94) PIPARO CALOGERO
10 1:46.970 12:54:56.523 1 1:59.451 +2.666 12:38:56.927
11 1:47.860 +0.890 12:56:44.383 2 1:57.757 +0.972 12:40:54.684
3 1:58.360 +1.575 12:42:53.044
(15) AMALFA THOMAS 4 1:57.704 +0.919 12:44:50.748
1 1:50.123 +3.318 12:38:47.020 5 1:56.798 +0.013 12:46:47.546
2 1:48.659 +1.854 12:40:35.679 6 1:56.785 12:48:44.331
3 1:48.636 +1.831 12:42:24.315 7 1:56.840 +0.055 12:50:41.171
4 1:48.266 +1.461 12:44:12.581 8 1:59.026 +2.241 12:52:40.197
5 1:48.259 +1.454 12:46:00.840 9 2:05.301 +8.516 12:54:45.498
6 1:47.448 +0.643 12:47:48.288 10 2:01.665 +4.880 12:56:47.163
7 1:48.362 +1.557 12:49:36.650
8 1:47.301 +0.496 12:51:23.951
9 1:47.118 +0.313 12:53:11.069
10 1:46.805 12:54:57.874
1 1:47.899 +1.094 12:56:45.773
(419) CARUSO ANTONIO
1 1:52.002 +1.034 12:38:49.444
2 1:52.931 +1.963 12:40:42.375
3 1:52.398 +1.430 12:42:34.773
4 1:50.968 12:44:25.741
5 1:52.473 +1.505 12:46:18.214
6 1:51.867 +0.899 12:48:10.081
7 1:52.406 +1.438 12:50:02.487
8 1:52.020 +1.052 12:51:54.507
9 1:51.728 +0.760 12:53:46.235
10 1:52.120 +1.152 12:55:38.355
1 1:52.920 +1.952 12:57:31.275
Capo del Servizio Cronometraggio Furno Francesco Orbits
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